
Auktion	
  133	
  

	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  
	
  

Dubbletter	
  X	
  

Numismatisk	
  litteratur	
  och	
  varia	
  

	
  

Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  
Se	
  även	
  klubbens	
  hemsida	
  www.nku.nu	
  

	
  

Plats:	
  Katedralskolan,	
  Skolgatan	
  2,	
  Klassrum	
  207	
  

Tid:	
  26:e	
  september,	
  2013.	
  Visning	
  från	
  kl.	
  17:30,	
  Första	
  utrop	
  kl.	
  18:00	
  

	
  

	
   	
  

Ingång	
  den	
  stora	
  entrén	
  A1	
  från	
  Skolgatan	
  –	
  gå	
  därefter	
  till	
  vänster	
  i	
  entréplan	
  –	
  klassrum	
  
207	
  ligger	
  längst	
  bort	
  i	
  korridoren	
  (i	
  hörnet	
  mot	
  Skolgatan/Kyrkogårdsgatan).	
  Gratis	
  
parkering	
  (efter	
  kl	
  17)	
  finns	
  bakom	
  Katerdralskolan	
  (infart	
  från	
  Kyrkogårdsgatan).	
  

	
  



	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  var	
  en	
  aktiv	
  och	
  alltid	
  lika	
  uppskattad	
  medlem	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  såväl	
  
som	
  i	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  Vi	
  har	
  haft	
  det	
  stora	
  förtroendet	
  att	
  genom	
  auktion	
  sälja	
  dubbletterna	
  från	
  
hans	
  omfattande	
  numismatiska	
  bibliotek	
  och	
  samlingar.	
  Genom	
  denna	
  tionde	
  auktionslista	
  avslutas	
  
nu	
  serien	
  av	
  auktioner	
  och	
  vi	
  hoppas	
  att	
  du	
  som	
  klubbkamrat	
  till	
  Anders	
  kommer	
  att	
  finna	
  någon	
  
eller	
  några	
  kompletteringar	
  till	
  dina	
  egna	
  samlingar.	
  

	
  

Styrelsen	
  

	
  

	
  

Villkor	
  

Auktionen	
  är	
  öppen	
  för	
  medlemmar	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  och	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  

	
  

Utropspriserna	
  i	
  auktionslistan	
  är	
  minimipriser.	
  

10%	
  köparprovision	
  tillkommer	
  på	
  klubbat	
  pris.	
  

Kontant	
  betalning.	
  

	
  

Alla	
  objekt	
  är	
  i	
  gott	
  antikvariskt	
  skick	
  om	
  ej	
  annat	
  angetts.	
  

Objekten	
  säljs	
  i	
  befintligt	
  skick	
  utan	
  bytes-­‐	
  eller	
  återlämningsrätt.	
  

Vi	
  friskriver	
  oss	
  från	
  eventuella	
  fel	
  och	
  brister	
  i	
  katalogen.	
  	
  

	
  

Samtliga	
  objekt	
  skall	
  ovillkorligen	
  avhämtas	
  i	
  omedelbar	
  anslutning	
  till	
  auktionen.	
  Se	
  därför	
  till	
  att	
  ta	
  
hjälp	
  av	
  någon	
  klubbkamrat	
  för	
  att	
  lösa	
  ut	
  dina	
  objekt	
  om	
  du	
  inte	
  har	
  möjlighet	
  att	
  närvara	
  själv.	
  

Medtag	
  gärna	
  egna	
  papperskassar	
  eller	
  dylikt	
  för	
  högsta	
  komfort	
  under	
  hembärandet.	
   	
  



Böcker	
  

1	
   Aakjaer,	
  S.	
  (red)	
   MYNT	
  (Nordisk	
  Kultur	
  XXIX).	
  Stockholm	
  1936.	
  Halvfranskt	
  
band.	
  Ex	
  Libris	
  Karl	
  Adolphson.	
  

50	
  

2	
   Agardh,	
  C.A.	
  	
   Försök	
  till	
  en	
  Statsekonomisk	
  statistik	
  öfver	
  Sverige.	
  Första	
  
delen,	
  första	
  och	
  andra	
  häftet.	
  Carlstad	
  1852.	
  Enkelt	
  
halvfranskt	
  band.	
  
	
  

20	
  

3	
   Almroth,	
  N.W.	
  	
   De	
  europeiska	
  myntsorterna	
  jemte	
  en	
  del	
  amerikanska	
  och	
  
asiatiska.	
  Stockholm	
  1856.	
  16	
  s	
  +	
  72	
  pl.	
  He	
  0767.	
  Nött	
  enkelt	
  
samtida	
  halvfranskt	
  band.	
  
	
  

200	
  

4	
   Almroth,	
  N.W.	
  	
   Några	
  underrättelser	
  om	
  de	
  utrikes	
  brukelige	
  methoder	
  att	
  
förfärdiga	
  stämplar	
  till	
  mynt	
  och	
  pressade	
  metall-­‐arbeten.	
  
1820.	
  Helklotband.	
  He	
  0462.	
  	
  
	
  

30	
  

5	
   Areen,	
  E.E.	
  	
   De	
  Nordiska	
  ländernas	
  officiella	
  belöningsmedaljer.	
  
Stockholm	
  1938.	
  Vackert	
  halvfranskt	
  band	
  med	
  obetydlig	
  
skada.	
  
	
  

200	
  

6	
   Bagge,	
  J.F.	
  	
   Beskrifning	
  om	
  Upstaden	
  Örebro.	
  Stockholm	
  1785.	
  Slitet	
  
halvfranskt	
  band.	
  He	
  0495.	
  Skall	
  enligt	
  uppgift	
  innehålla	
  7	
  
planscher.	
  Flera	
  av	
  dessa	
  verkar	
  saknas,	
  men	
  Pl	
  4,	
  med	
  
myntavbildningar,	
  finns	
  med.	
  På	
  titelbladet	
  har	
  någon	
  
lustigkurre	
  adderat	
  ett	
  "S"	
  före	
  "Upstaden".	
  
	
  

50	
  

7	
   Berch,	
  C.R.	
  	
   Kort	
  utkast	
  til	
  Konung	
  Carl	
  den	
  XI:tes	
  Historia,	
  i	
  anledning	
  af	
  
de	
  under	
  hans	
  regeringstid	
  slagne	
  Skådepenningar.	
  
Stockholm,	
  Upsala	
  och	
  Åbo	
  1788.	
  Halvfranskt	
  band.	
  
	
  

300	
  

8	
   Berch,	
  C.R.	
  	
   Namnkunniga	
  svenska	
  herrars	
  och	
  fruers	
  skåde-­‐penningar.	
  
I-­‐III	
  flockarne.	
  Stockholm	
  1777-­‐1781.	
  320	
  +	
  218	
  s	
  +	
  10	
  +	
  10	
  
pl.	
  He	
  0535,	
  0536,	
  0537.	
  Hårt	
  nött,	
  nära	
  samtida,	
  band.	
  
Främre	
  försättsbladet	
  skadat	
  (bortklippt/bortrivet	
  papper	
  
upptill	
  -­‐	
  troligen	
  avlägsnad	
  namnteckning/ägarnotering).	
  
Inlagan	
  obetydligt	
  fläckad.	
  
	
  

1200	
  

9	
   Berg,	
  G.	
  	
   Den	
  inre	
  statsförvaltningens	
  historia	
  under	
  Gustaf	
  den	
  
förste…	
  Stockholm	
  1893.	
  Enkelt	
  nött	
  halvfranskt	
  band.	
  
	
  

50	
  

10	
   Birket	
  Smith,	
  S.	
   Dr.	
  Med.	
  Otto	
  Sperlings	
  Selvbiografi	
  (1602-­‐1673).	
  
Köpenhamn	
  1885.	
  Halvfranskt	
  band.	
  
	
  

20	
  

11	
   Boyne,	
  W.	
  	
   Tokens	
  issued	
  in	
  the	
  seventeenth	
  century	
  in	
  England,	
  Wales	
  
and	
  Ireland	
  by	
  Corporations,	
  Merchants,	
  Tradesmen,	
  etc.	
  
London	
  1858.	
  Främre	
  och	
  bakre	
  pärmarna	
  helt	
  loss,	
  och	
  av	
  

100	
  



ryggen	
  finns	
  bara	
  fragment	
  kvar.	
  Några	
  sidor	
  i	
  inlagan	
  loss.	
  
	
  

12	
   Brandt,	
  T.	
  	
   Lot:	
  Svenska	
  Penningar.	
  1960.	
  samt	
  Svenska	
  Provinsmynt.	
  
1963.	
  Båda	
  häftade.	
  Totalt	
  två	
  volymer.	
  
	
  

10	
  

13	
   Brenner,	
  E.	
  	
   Thesaurus	
  Nummorum	
  Sveo-­‐Gothicorum	
  Vetustus	
  Studio	
  
indefesso	
  Eliae	
  Brenneri	
  L	
  Annorum	
  Spatio	
  collectus...	
  
Stockholm	
  1731.	
  270	
  s	
  +	
  64	
  pl.	
  He	
  0610.	
  Ex	
  Libris	
  
Fågelsångens	
  Bibliotek	
  (Andreas	
  Bernström).	
  Samtida	
  
skinnband	
  med	
  restaurerad	
  (ny)	
  rygg.	
  	
  
	
  

2500	
  

14	
   Bruun,	
  L.E.	
  	
   L.E.	
  Bruuns	
  Mønt-­‐	
  og	
  Medaillesamling.	
  Köpenhamn	
  1928.	
  
Text+planscher.	
  Två	
  bruna	
  halvklotband.	
  
	
  

200	
  

15	
   Bukowski,	
  H.	
  	
   Samling	
  af	
  Svenskt	
  och	
  utländskt	
  sedelmynt.	
  Stockholm	
  
1886.	
  Modernt	
  halvklotband.	
  
	
  

300	
  

16	
   Burn,	
  J.H.	
  	
   A	
  descriptive	
  catalogue	
  of	
  the	
  London	
  traders,	
  tavern,	
  and	
  
coffee-­‐house	
  Tokens	
  current	
  in	
  the	
  seventheenth	
  century.	
  
London	
  1853.	
  Blindpressade	
  papp-­‐pärmar	
  med	
  reparerad	
  
rygg.	
  
	
  

100	
  

17	
   Busser,	
  J.B.	
  	
   Utkast	
  till	
  beskrifning	
  om	
  Upsala.	
  Andra	
  delen.	
  Om	
  Upsala	
  
Academie,	
  dess	
  äldre	
  och	
  nyare	
  öden.	
  Upsala	
  1769.	
  He	
  
0638.	
  Samtida	
  nött	
  halvfranskt	
  band.	
  
	
  

50	
  

18	
   Cooper,	
  D.R.	
  	
   The	
  art	
  and	
  craft	
  of	
  coinmaking.	
  A	
  history	
  of	
  minting	
  
technology.	
  SPINK	
  1988.	
  Förlagsklotband.	
  Slutsåld	
  och	
  
eftersökt.	
  Vann	
  pris	
  som	
  årets	
  bästa	
  numismatiska	
  
publikation.	
  
	
  

100	
  

19	
   Dannenberg,	
  H.	
  	
   Grundzüge	
  der	
  Münzkunde.	
  Leipzig	
  1891.	
  Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

20	
   Delestre,	
  M.	
  och	
  
Rollin	
  &	
  Feudart.	
  	
  

Collection	
  de	
  feu	
  M.	
  le	
  viscomte	
  de	
  Ponton	
  d'Amécourt.	
  
Monnaies	
  Mérovingiennes.	
  Paris	
  1890.	
  Halvklotband.	
  
	
  

100	
  

21	
   Fedorov,	
  D.	
  	
   Monety	
  Pribaltiki	
  XIII-­‐XVIII	
  stoletij.	
  (Rysk	
  text).	
  Talinn	
  1966.	
  
Förlagsklotband.	
  Eftersökt.	
  Ex	
  Bertil	
  Waern.	
  
	
  

200	
  

22	
   Fort,	
  L.	
  	
   Neueste	
  Münzkunde	
  -­‐	
  Abbildung	
  und	
  Beschriebung.	
  
Erster+Zweiter	
  Band.	
  Leipzig	
  1853.	
  Hårt	
  nött	
  samtida	
  band,	
  
som	
  är	
  nästan	
  helt	
  loss	
  från	
  inlagan.	
  Lösa	
  blad.	
  
	
  

100	
  

23	
   Fort,	
  L.	
  	
   Neueste	
  Münzkunde	
  -­‐	
  Abbildung	
  und	
  Beschriebung.	
  
Erster+Zweiter	
  Band.	
  Leipzig	
  1856.	
  Två	
  nötta	
  samtida	
  band.	
  
	
  

200	
  

24	
   Frey,	
  A.R.	
  	
   Dictionary	
  of	
  Numismatic	
  Names.	
  USA	
  1947.	
  
Förlagsklotband.	
  

100	
  



25	
   Funck,	
  W.	
  	
   Die	
  Notmünzen	
  der	
  Deutschen	
  und	
  Österreichisch-­‐
Ungarischen	
  Kriegsfangenlager	
  1914	
  bis	
  1918.	
  2.	
  auflage	
  
1962.	
  Stencil,	
  13	
  sidor.	
  
	
  

20	
  

26	
   Galster,	
  G.	
  	
   Møntfundet	
  fra	
  Grenaa	
  och	
  de	
  jydske	
  penninge	
  fra	
  tiden	
  
1146-­‐1234.	
  Köpenhamn	
  1933.	
  Häftad.	
  Referensverk	
  för	
  
perioden.	
  
	
  

20	
  

27	
   Gravander,	
  P.O.	
  	
   Dissertation	
  de	
  Numis	
  Sveciae	
  Antiquis.	
  Uppsala	
  1802.	
  He	
  
0845.	
  Häftad.	
  
	
  

100	
  

28	
   Gumowski,	
  M.	
  	
   Handbuch	
  der	
  Polnischen	
  Numismatik.	
  Graz	
  1960.	
  
Förlagsklotband.	
  
	
  

100	
  

29	
   Halke,	
  H.	
  	
   Einleitung	
  in	
  das	
  Studium	
  der	
  Numismatik.	
  Berlin	
  1882.	
  	
  
Halvklotband.	
  
	
  

50	
  

30	
   Hanselli,	
  P.	
  	
   Svenska	
  Guld-­‐,	
  Silfver-­‐,	
  och	
  Kopparmynt	
  1522-­‐1872.	
  He	
  
0899.	
  Pappomslag	
  loss.	
  Namnstämpel	
  J.O.	
  Wedberg.	
  
	
  

50	
  

31	
   Hanselli,	
  P.	
  	
   Svenska	
  Guld-­‐,	
  Silfver-­‐,	
  och	
  Kopparmynt	
  1522-­‐1872.	
  He	
  
0901.	
  Pappomslag	
  nästan	
  loss.	
  Klippskada	
  på	
  främre	
  
omslag.	
  
	
  

20	
  

32	
   Hanselli,	
  P.	
  	
   Svenska	
  Guld-­‐,	
  Silfver-­‐,	
  och	
  Kopparmynt	
  1522-­‐1872.	
  He	
  
0902.	
  Interfolierad	
  och	
  inbunden	
  (nött	
  svart	
  helklot).	
  Har	
  
tillhört	
  Vidar	
  Åström,	
  vars	
  namn	
  också	
  präglats	
  på	
  främre	
  
omslaget.	
  
	
  

100	
  

33	
   Hanselli,	
  P.	
  	
   Svenska	
  Guld-­‐,	
  Silfver-­‐,	
  och	
  Kopparmynt	
  1522-­‐1872.	
  He	
  
0902.	
  Pappomslag.	
  
	
  

30	
  

34	
   Hanselli,	
  P.	
  	
   Sveriges	
  Silfvermynt	
  Gustaf	
  I	
  -­‐	
  Carl	
  XV.	
  He	
  0898.	
  Häftad	
  utan	
  
omslag.	
  
	
  

50	
  

35	
   Hesse,	
  B-­‐O.	
  	
   Svensk	
  Numismatisk	
  Bibliografi.	
  NM	
  XLII.	
  Anders	
  Frösells	
  
eget	
  ex,	
  med	
  omfattande	
  noteringar.	
  
	
  

200	
  

36	
   Hickmann,	
  A.L.	
  	
   Neueste	
  Münzenkunde	
  aller	
  Staaten	
  der	
  Erde.	
  Wien	
  und	
  
Leipzig	
  1896.	
  Förlagspappband.	
  Främre	
  omslag	
  loss.	
  
	
  

50	
  

37	
   Hildebrand,	
  B.E.	
  	
   Anglosachsiska	
  Mynt	
  i	
  Svenska	
  Kongl.	
  Myntkabinettet.	
  
Stockholm	
  1846.	
  Förlagspappband.	
  
	
  

200	
  

38	
   Hildebrand,	
  E.	
  	
   Svenska	
  Statsförfattningens	
  historiska	
  utveckling	
  från	
  äldsta	
  
tid	
  till	
  våra	
  dagar.	
  Stockholm	
  1896.	
  Nött	
  halvfranskt	
  band.	
  
	
  

20	
  

39	
   Hill,	
  G.F.	
  	
   Pisanello.	
  New	
  York	
  1905.	
  Förlagsklotband.	
   200	
  



40	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   Mynt	
  af	
  Guld,	
  Silfver	
  och	
  Koppar	
  präglade	
  i	
  Sverige	
  och	
  dess	
  
utländska	
  besittningar	
  1478-­‐1892.	
  Stockholm	
  1892.	
  
Helklotband.	
  Ex	
  H.	
  Sandin.	
  
	
  

100	
  

41	
   Huszár,	
  L.	
  	
   Münzkatalog	
  Ungarn	
  von	
  1000	
  bis	
  heute.	
  München	
  1979.	
  
Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

50	
  

42	
   Lagerqvist,	
  L.O.	
  	
   Sverige	
  och	
  dess	
  regenter	
  under	
  1000	
  år.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

43	
   Leuchtfeldt,	
  J.G.	
  	
   Historische	
  Nachricht	
  von	
  unterschiedenen	
  alten	
  und	
  raren	
  
silbern	
  Bracteaten	
  oder	
  Blech-­‐Münzen	
  …	
  1723.	
  1	
  plansch.	
  Ej	
  
bunden.	
  Om	
  Brakteater	
  från	
  Magdeburg.	
  
	
  

100	
  

44	
   Lidén,	
  J.H.	
  	
   Repertorium	
  Benzelianum.	
  Stockholm	
  1791.	
  Samtida	
  
halvfranskt	
  band.	
  
	
  

100	
  

45	
   Lindsay,	
  J.	
  	
   Notices	
  of	
  remarkable	
  medieval	
  coins.	
  Cork	
  1849.	
  Häftad	
  i	
  
dåligt	
  skick.	
  Inlagan	
  är	
  i	
  princip	
  lösblad	
  och	
  båda	
  omslagen	
  
loss.	
  
	
  

50	
  

46	
   Lindsay,	
  J.	
  	
   The	
  Coinage	
  of	
  Ireland.	
  Cork	
  1839.	
  Båda	
  pärmarna	
  och	
  ett	
  
flertal	
  planscher	
  loss.	
  Ett	
  renoveringsobjekt!	
  
	
  

100	
  

47	
   Lindsay,	
  J.	
  	
   The	
  coinage	
  of	
  the	
  haptarchy.	
  Cork	
  1842.	
  Båda	
  pärmarna	
  
samt	
  planscherna	
  och	
  eftersättsbladet	
  loss.	
  Ett	
  
renoveringsobjekt!	
  
	
  

100	
  

48	
   Lochner,	
  J.H.	
  mm	
   Lot	
  med:	
  Lochners	
  (ur	
  Sammlung	
  Merkwürdiger	
  Medaillen)	
  
om	
  en	
  Christina-­‐medalj.	
  He	
  1280;	
  samt	
  två	
  artiklar	
  ur	
  
Historischen	
  Münz-­‐Belustigung.	
  Totalt	
  tre	
  småtryck.	
  
	
  

30	
  

49	
   Lóventhal,	
  E.	
  	
   The	
  Coins	
  of	
  Tinnevelly.	
  Madras	
  1888.	
  Enkelt	
  häftat	
  
förlagsband.	
  
	
  

100	
  

50	
   Münter,	
  F.	
  	
   Om	
  Frankernes	
  Mynter	
  i	
  Orienten.	
  1821.	
  Med	
  1	
  plansch.	
  
	
  

50	
  

51	
   Price,	
  M.J.	
  	
   COINS.	
  An	
  illustrated	
  survey	
  650	
  BC	
  to	
  the	
  present	
  day.	
  
Hong	
  Kong	
  1980.	
  Praktverk	
  i	
  storformat.	
  Skyddsomslag	
  och	
  
kassett.	
  
	
  

100	
  

52	
   Remick,	
  J.	
  m.fl.	
  	
   The	
  guidebook	
  and	
  catalogue	
  of	
  British	
  Commonwelth	
  
Coins	
  1649-­‐1971.	
  Third	
  edition,	
  1971.	
  Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

53	
   Reuterdahl,	
  H.	
   De	
  äldsta	
  swenska	
  sigillerna.	
  Lund	
  1843.	
  Halvklotband.	
  
	
  

50	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  



54	
   Ringborg,	
  E.	
  	
   Till	
  Norrköpingskrönikan	
  III.	
  Norrköping	
  1920.	
  Onumrerat	
  ex	
  
ur	
  "A-­‐upplagan"	
  av	
  denna	
  bok,	
  enligt	
  uppgift	
  tryckt	
  i	
  100	
  ex.	
  
I	
  denna	
  bok	
  ingår	
  bl.a.	
  ett	
  avsnitt	
  om	
  Svenska	
  Mynt	
  och	
  
Myntvärde,	
  sidan	
  11-­‐17.	
  

10	
  

55	
   Röblitz,	
  G.	
  	
   Die	
  Brakteaten	
  der	
  Herren	
  von	
  Lobdeburg.	
  Berlin	
  1984.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

56	
   Scheffer,	
  H.T.	
  	
   Tal	
  om	
  Mynt.	
  Stockholm	
  1753.	
  He	
  1522.	
  Modernt	
  grönt	
  
omslag.	
  
	
  

100	
  

57	
   Schive,	
  C.J.	
  	
   Om	
  forholdet	
  i	
  Middelalderen	
  mellem	
  den	
  norske	
  Mark	
  Sølv	
  
og	
  den	
  stedse	
  forringede	
  gangbare	
  Markmynt…	
  1876.	
  
Modernt	
  pappomslag.	
  
	
  

200	
  

58	
   Schröder,	
  J.H.	
  	
   Numismata	
  Angliae	
  Vetusta.	
  Innehåller	
  del	
  1-­‐5.	
  Supplement	
  
och	
  plansch	
  saknas.	
  Modernt	
  omslag.	
  
	
  

50	
  

59	
   Seaby,	
  P.	
  	
   The	
  Story	
  of	
  British	
  Coinage.	
  1985.	
  Förlagsklotband	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

60	
   Seitz,	
  H.	
  	
   De	
  tre	
  kronorna.	
  Stockholm	
  1961.	
  Häftad.	
  Rikt	
  tryfferad	
  
med	
  smärre	
  artiklar	
  och	
  notiser	
  om	
  samma	
  ämne.	
  
	
  

20	
  

61	
   Skaare,	
  K.	
  	
   Coins	
  and	
  Coinage	
  in	
  Viking-­‐Age	
  Norway.	
  Lund	
  1976.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

100	
  

62	
   Stenberger,	
  M.	
  
m.fl.	
  (red.)	
  

Konsten	
  i	
  Sverige.	
  Forntiden	
  och	
  den	
  första	
  kristna	
  tiden.	
  
Stockholm	
  1974.	
  I	
  denna	
  ingår	
  bl.a.	
  Brita	
  Malmers	
  Mynt	
  och	
  
konst	
  i	
  Sverige	
  under	
  järnåldern	
  på	
  sid	
  87-­‐96.	
  	
  
	
  

10	
  

63	
   Stiernstedt,	
  A.W.	
  	
   Om	
  kopparmyntningen	
  i	
  Sverige	
  och	
  dess	
  utländska	
  
besittningar.	
  Stockholm	
  1863-­‐64.	
  Del	
  I	
  och	
  II	
  
sammanbundna	
  i	
  ett	
  modernt	
  gult	
  halvklotband.	
  
	
  

400	
  

64	
   Sømod,	
  J.	
  	
   Danske	
  &	
  Norske	
  Medailler	
  &	
  Jetonger	
  siden	
  jernalderen	
  og	
  
indtil	
  1788.	
  Utgiven	
  2006.	
  Inlagan	
  loss	
  från	
  inbindningen.	
  	
  
	
  

50	
  

65	
   Tham,	
  P.	
  	
   Bref	
  til	
  någre	
  Lärde	
  Herrar	
  uti	
  Köpenhamn	
  från	
  Tham	
  på	
  
Dagsnäs.	
  Stockholm	
  1802.	
  	
  He	
  1677.	
  Ej	
  bunden.	
  Skall	
  
innehålla	
  två	
  planscher,	
  men	
  här	
  finns	
  endast	
  en	
  med.	
  
	
  

20	
  

66	
   Thomsen,	
  C.J.	
  	
   Catalogue	
  de	
  la	
  Collection	
  de	
  Monnaies.	
  Seconde	
  Partie:	
  
Tome	
  III.	
  Köpenhamn	
  1876.	
  Enkelt	
  halvklotband.	
  
	
  

200	
  

67	
   Tornberg,	
  C.J.	
  	
   Numi	
  Cufici	
  Regii	
  Numophylacii	
  Holmensis.	
  Uppsala	
  1848.	
  
Samtida	
  blindpressat	
  pappomslag	
  helt	
  loss	
  från	
  inlagan.	
  
	
  

100	
  



68	
   Westervelt,	
  L.	
  	
   The	
  Jenny	
  Lind	
  Medals	
  and	
  Tokens.	
  ANS	
  Numismatic	
  Notes	
  
and	
  Monographs	
  No.	
  5.	
  New	
  York	
  1921.	
  Förlagsband.	
  
	
  

50	
  

69	
   Whelan,	
  P.	
  	
   Roman	
  Empire	
  Coin	
  Chart.	
   20	
  

70	
   von	
  Dalin,	
  O.	
  	
   Svea	
  rikes	
  historia…	
  Tredje	
  delen	
  …	
  K.	
  Gustafs	
  och	
  K	
  Eriks	
  
tider.	
  Stochholm	
  1760-­‐61.	
  Nött	
  samtida	
  helläderband.	
  
	
  

200	
  

71	
   von	
  Schwerin,	
  F.B.	
  	
   Författningar	
  rörande	
  Banko-­‐verket	
  i	
  sammandrag.	
  
Stockholm	
  1828.	
  	
  
	
  

50	
  

72	
   Ziervogel,	
  E.	
  	
   Dissertatio	
  Academica	
  Usum	
  Rei	
  Numaria.	
  Uppsala	
  1754.	
  28	
  
s.	
  He	
  1808.	
  Nyare	
  pappomslag.	
  
	
  

100	
  

73	
   Ziervogel,	
  E.	
  	
   Numophylacium	
  regiae	
  academiae	
  upsaliensis.	
  Uppsala	
  
1753.	
  66	
  s	
  +	
  1	
  pl.	
  He	
  1807.	
  Modernt	
  halvfranskt	
  band.	
  
Inlagan	
  brunfärgad	
  och	
  sliten.	
  Pappersförluster	
  och	
  viss	
  
textförlust	
  på	
  de	
  sista	
  sidorna.	
  
	
  

50	
  

74	
   	
   Handlingar	
  hörande	
  till	
  medeltidens	
  historia.	
  Del	
  XIX.	
  
U.o.o.å.	
  (1834?)	
  Modernt	
  halvfranskt	
  band.	
  Ryggtitel	
  
"Swanthe	
  Nielsson	
  -­‐	
  ACTA	
  och	
  handlingar".	
  
	
  

50	
  

75	
   	
   Lot	
  med	
  diverse	
  "Fröselliania",	
  d.v.s.	
  diverse	
  papper,	
  
småtryck,	
  anteckningar,	
  fotokopior	
  mm	
  ur	
  AF:s	
  bibliotek.	
  
Här	
  ingår	
  även	
  några	
  äldre	
  dokument	
  och	
  brev.	
  Inspektera!	
  
	
  

50	
  

76	
   	
   Lot	
  med	
  tre	
  äldre	
  numismatiska	
  småtryck	
  från	
  sent	
  1600-­‐tal	
  
på	
  latin:	
  Numismata	
  Aerea	
  Imperatorium…";	
  "Dissertation	
  
historique	
  svr	
  vne	
  medaille…";	
  "De	
  nummo	
  pantheo	
  
Hadriani…".	
  De	
  två	
  första	
  med	
  J.O.Wedbergs	
  namnstämpel.	
  
Även	
  den	
  tredje	
  torde	
  komma	
  ur	
  hans	
  bibliotek.	
  Totalt	
  tre	
  
småtryck.	
  
	
  

30	
  

77	
   	
   Lundequists	
  handsekreterare.	
  Falun	
  1872.	
  Enkelt	
  band.	
   20	
  

78	
   	
   Nya	
  handlingar	
  rörande	
  Skandinaviens	
  historia.	
  Fjortonde	
  
delen.	
  Bl.a.	
  Sten	
  Sture	
  d.y.:s	
  	
  Acta	
  och	
  handlingar.	
  
Stockholm	
  1840.	
  Gråpapp.	
  
	
  

50	
  

79	
   	
   Sammandrag	
  av	
  1829	
  års	
  Markegångstaxor;	
  dito	
  1864	
  års.	
  
Modernt	
  halvklotband.	
  
	
  

20	
  

80	
   	
   Studier	
  i	
  Ekonomi	
  och	
  Historia	
  tillägnade	
  Eli	
  F.	
  Heckscher	
  på	
  
65-­‐årsdagen	
  den	
  24	
  november	
  1944.	
  Uppsala	
  1944.	
  
Förlagsband.	
  

30	
  

	
  



Kataloger	
  

81	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1865,	
  8	
  mars.	
  Handlanden	
  I.	
  Nymans	
  samling.	
  78	
  s.	
  
1337	
  +	
  275	
  nr.	
  Tagen	
  ur	
  band.	
  He	
  1961.	
  
	
  

100	
  

82	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1872,	
  20	
  och	
  27	
  mars	
  samt	
  3	
  och	
  6	
  april.	
  
Expeditionschef	
  C.	
  G.	
  Meinanders	
  samling.	
  34	
  s.	
  2228	
  
nr.	
  Pristecknad.	
  Modernt	
  gult	
  omslag.	
  He	
  1991.	
  
	
  

100	
  

83	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1876,	
  26	
  april.	
  Handlanden	
  I.	
  Nymans	
  samling.	
  20	
  s.	
  
848	
  nr.	
  Modernt	
  grönt	
  omslag.	
  He	
  2000.	
  
	
  

100	
  

84	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1878,	
  8	
  maj.	
  Rådman	
  E.	
  D.	
  Grapes	
  samling.	
  36	
  s.	
  972	
  
nr.	
  Modernt	
  gult	
  omslag.	
  He	
  2013.	
  
	
  

100	
  

85	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1878,	
  8,	
  9,	
  10	
  april.	
  (Korrigerat	
  från	
  26,	
  27,	
  28	
  mars).	
  
Bagare	
  C.	
  F.	
  Lundberg.	
  58	
  s.	
  1291	
  nr.	
  Modernt	
  gult	
  
omslag.	
  He	
  2012.	
  
	
  

100	
  

86	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1879,	
  6	
  oktober	
  ff.	
  P.	
  Hansellis	
  boksamling.	
  Uppsala	
  
1879.	
  Första	
  sidan	
  loss.	
  
	
  

30	
  

87	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1880,	
  27	
  april.	
  Kamereraren	
  C.	
  Sandbergs	
  samling.	
  12	
  
s.	
  252	
  nr.	
  He	
  2023.	
  
	
  

50	
  

88	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1880,	
  6,	
  8	
  och	
  9	
  oktober.	
  Bagare	
  F.	
  A.	
  Ljungholms	
  
samling.	
  32	
  s.	
  1149	
  nr.	
  Modernt	
  grönt	
  omslag.	
  He	
  
2027.	
  
	
  

50	
  

89	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1881,	
  1	
  och	
  4	
  februari.	
  23	
  s.	
  622	
  nr.	
  Modernt	
  grönt	
  
omslag.	
  He	
  2028.	
  
	
  

50	
  

90	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1883,	
  23	
  och	
  27	
  februari	
  samt	
  2	
  mars.	
  Tandläkare	
  L.	
  G.	
  
Larsson.	
  43	
  s.	
  1492	
  nr.	
  Första	
  och	
  sista	
  sidan	
  
reparerade	
  utan	
  textförlust.	
  Modernt	
  	
  
	
  grönt	
  omslag.	
  He	
  2047.	
  
	
  

50	
  

91	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1883,	
  6,	
  9,	
  13	
  och	
  16	
  februari.	
  Grosshandlare	
  J.	
  A.	
  
Sandbergs	
  II.	
  41	
  s.	
  2011	
  nr.	
  Ryggen	
  delad.	
  He	
  2045.	
  
	
  

50	
  

92	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1884,	
  20	
  september.	
  Kontorschefen	
  J.	
  F.	
  H.	
  
Oldenburgs	
  svenska	
  kungliga	
  och	
  enskilda	
  medaljer.	
  
48	
  s.	
  514	
  nr.	
  Främre	
  omslaget	
  löst	
  och	
  naggat	
  i	
  
kanterna.	
  He	
  2054a.	
  
	
  

50	
  

93	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1909,	
  13	
  och	
  14	
  maj.	
  Revisor	
  A.	
  F.	
  Östmans	
  Svenska	
  
mynt-­‐	
  och	
  medaljsamling.	
  811	
  nr.	
  Modernt	
  
pappomslag.	
  

50	
  



94	
   Bokauktionskammaren	
  
mm.	
  

1928,	
  17	
  februari.	
  Edward	
  Cederlund.	
  10	
  s.	
  296	
  nr.	
  
Pristecknad.	
  
	
  

50	
  

95	
   Bukowski,	
  H.	
  	
   1877,	
  16	
  februari.	
  H.	
  Bukowskis	
  samling.	
  12	
  s.	
  522	
  nr.	
  
Exemplar	
  med	
  något	
  nötta	
  kanter.	
  He	
  2150a.	
  
	
  

100	
  

96	
   Bukowski,	
  H.	
  	
   Katalog	
  nr	
  111.	
  27	
  oktober	
  1897.	
  Oldenburgs	
  och	
  
greve	
  von	
  Essens	
  samlingar.	
  39	
  s.	
  1470	
  nr.	
  He	
  2225a.	
  
	
  

30	
  

97	
   Fotokopior.	
  	
   Pärm	
  med	
  fotokopior	
  på	
  några	
  äldre	
  
myntauktionskataloger,	
  bl.a.	
  Karlsten	
  1719,	
  Peter	
  
Hoffman	
  1747,	
  Waldheim	
  1841,	
  Rooth	
  1858,	
  
Meinander	
  1872.	
  Ryggtitel	
  "Intressanta	
  kopior".	
  
	
  

50	
  

98	
   Hesselblad,	
  C.G.	
   Stor	
  lot	
  lagerlistor	
  från	
  C.G.Hesselblad.	
  Följande	
  
nummer	
  ingår:	
  Nov-­‐54	
  (=	
  nr	
  10),	
  12,	
  13,	
  14,	
  15,	
  15a,	
  
16,	
  18,	
  19,	
  20,	
  21,	
  22,	
  23,	
  24a,	
  25,	
  25a,	
  26,	
  27,	
  28,	
  29,	
  
30,	
  31,	
  32,	
  33,	
  33a,	
  34,	
  35,	
  36,	
  37,	
  38,	
  39,	
  39a,	
  40,	
  40a,	
  
41,	
  42,	
  43,	
  44,	
  45,	
  46,	
  47,	
  48,	
  49,	
  50,	
  ,	
  50a,	
  51,	
  52,	
  53,	
  
54,	
  55,	
  56,	
  57,	
  58,	
  60,	
  61,	
  62,	
  63,	
  64,	
  65,	
  66,	
  67,	
  68,	
  69,	
  
72,	
  73,	
  75,	
  77	
  (2	
  ex),	
  78,	
  79	
  (2	
  ex),	
  83,	
  84,	
  85,	
  86,	
  87	
  (2	
  
ex),	
  89,	
  90	
  (2	
  ex),	
  91	
  (2	
  ex).	
  I	
  två	
  tidskriftssamlare.	
  En	
  
omfattande,	
  och	
  beträffande	
  de	
  numrerade	
  listorna	
  
(12-­‐91)	
  nästan	
  komplett	
  svit.	
  	
  Skicket	
  är	
  genomgående	
  
gott,	
  men	
  ett	
  fåtal	
  listor	
  är	
  hårt	
  slitna.	
  OBS:	
  De	
  
enskilda	
  listorna	
  har	
  inte	
  kollationerats	
  avseende	
  
kompletthet	
  och	
  defekter	
  förekommer.	
  Detta	
  torde	
  
vara	
  en	
  av	
  de	
  mest	
  kompletta	
  sviter	
  av	
  Hesselblads	
  
lagerlistor	
  som	
  utbjudits	
  under	
  de	
  senaste	
  
decennierna.	
  Läs	
  mera	
  om	
  Hesselblads	
  livsgärning	
  och	
  
katalogutgivning	
  i	
  SNT	
  1997,	
  nr	
  7	
  och	
  SNT	
  2005,	
  nr	
  7.	
  
	
  

1500	
  

99	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1881,	
  10	
  och	
  13	
  maj.	
  16	
  s.	
  458	
  nr.	
  He	
  2246.	
  
	
  

30	
  

100	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1882	
  (korrigerat	
  från	
  1880),	
  25	
  och	
  28	
  april.	
  16	
  s.	
  454	
  
nr.	
  Modernt	
  grönt	
  omslag.	
  He	
  2248	
  
	
  

30	
  

101	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1884,	
  22	
  och	
  25	
  januari.	
  22	
  s.	
  852	
  nr.	
  Komplett,	
  men	
  i	
  
dåligt	
  skick.	
  He	
  2249.	
  
	
  

10	
  

102	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1884,	
  6,	
  9	
  och	
  13	
  maj.	
  Holms	
  samling.	
  36	
  s.	
  1106	
  
nr.Tagen	
  ur	
  band.	
  He	
  2250.	
  
	
  

30	
  

103	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1888,	
  27-­‐30	
  april.	
  Häradshövding	
  B.	
  Lagerwalls	
  
samling.	
  20	
  s.	
  519	
  nr.	
  He	
  2267.	
  
	
  

30	
  

104	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1895,	
  26	
  och	
  30	
  april.	
  26	
  s.	
  744	
  nr.	
  He	
  2280.	
  
	
  

30	
  



105	
   Holmberg,	
  D.	
  	
   1897,	
  20	
  mars.	
  Bokförläggare	
  Karl	
  Gustafssons	
  
samling.	
  28	
  s.	
  835	
  nr.	
  He	
  2283.	
  
	
  

30	
  

106	
   	
   Pärm	
  med	
  diverse	
  lagerlistor	
  mm,	
  många	
  i	
  enkelt	
  
stencilerat	
  utförande,	
  från	
  Dukaten,	
  Samlaren,	
  Sven	
  
Elfving,	
  Enköpings	
  Mynt,	
  Fiskebäckskil,	
  Arne	
  E	
  
Hedlund,	
  Stig	
  L	
  	
  Johansson,	
  Mattsson,	
  Monetarium,	
  
Mynthörnan,	
  m.fl.	
  Ryggtitel	
  "prislistor".	
  
	
  

200	
  

107	
   	
   Lot	
  med	
  diverse	
  lagerlistor	
  och	
  kataloger,	
  från	
  bl.a.:	
  
Almer,	
  Monetarium,	
  Palmlund,	
  Antikören,	
  KNF,	
  Norén,	
  
Ted	
  Malmstedt,	
  Wallin,	
  SNR,	
  m.fl.	
  samt	
  några	
  
utländska.	
  	
  
	
  

10	
  

108	
   	
   Lot:	
  8	
  ex	
  av	
  MISAB	
  katalog	
  nr	
  3,	
  avdelning	
  2.	
  D.v.s.	
  
myntkatalogen.	
  (Del	
  1	
  var	
  Frösells	
  bibliotek.)	
  

10	
  

	
  

Förordningar	
  

109	
   	
   Banquens	
  Säkerhet	
  och	
  Styrka.	
  1771.	
  Ex	
  SNF	
  auk	
  20	
  nov	
  
2004,	
  nr	
  158	
  (225	
  kr)	
  

50	
  

110	
   	
   Kungl	
  Maj:ts	
  nådiga	
  proposition	
  till	
  Rikets	
  Ständer	
  om	
  
Almänna	
  Penninge-­‐rörelsen	
  och	
  myntwärdets	
  
upprätthållande…	
  10	
  December	
  1817.	
  
	
  

20	
  

111	
   	
   Til	
  Swenska	
  Wälmågans	
  Befrämjande	
  …	
  Koppar-­‐Wikt-­‐
Sedlar	
  …	
  1734.	
  Ex	
  SNF	
  auk	
  20	
  nov	
  2004,	
  nr	
  272	
  (900	
  kr)	
  
	
  

100	
  

112	
   	
   Lot	
  med	
  förordningar:	
  1803,	
  1815,	
  1830,	
  samt	
  18	
  st.	
  1855-­‐	
  
1972.	
  

50	
  

	
  

Filateli	
  

113	
   	
   Diverse	
  numismatiskt	
  material.	
  Inspektera!	
  
	
  

20	
  

114	
   	
   Förfilatelistisk	
  brev	
  stämplat	
  CALMAR	
  (innehållet	
  daterat	
  
1854).	
  
	
  

20	
  

115	
   	
   Ostämplade	
  frimärken,	
  mest	
  häften	
  och	
  block.	
  Uppskattat	
  
frankeringsvärde	
  280	
  kr.	
  Mest	
  lågvalörer.	
  
	
  

100	
  

116	
   	
   Ostämplade	
  frimärken.	
  Årssatser	
  mm.	
  Några	
  öppnade.	
  
Uppskattat	
  frankeringsvärde	
  500	
  kr.	
  

200	
  



117	
   	
   Postens	
  rabattfrimärken	
  med	
  obegränsad	
  giltighetstid	
  
inom	
  Norden	
  upp	
  till	
  100	
  gram	
  (7	
  kompletta	
  häften	
  med	
  
20	
  märken	
  var)	
  samt	
  drygt	
  70	
  lösa	
  märken.	
  

500	
  

	
  

Övrigt	
  

118	
   Ahlström,	
  B.	
   Numismatisk	
  bords-­‐almanacka	
  1975.	
  Julgåva	
  från	
  Ahlströms	
  till	
  
kunderna	
  julen	
  1974.	
  Omslagsmyntet	
  -­‐	
  en	
  penning	
  från	
  Erik	
  
Eriksson	
  -­‐	
  var	
  länge	
  toppmyntet	
  i	
  Anders	
  Frösells	
  
medeltidssamling.	
  
	
  

10	
  

119	
   deLaval,	
  G.	
  	
   Regentlängd	
  över	
  de	
  romerska	
  kejsarna.	
  Text	
  +	
  de	
  äldre	
  två	
  
planscherna.	
  Planscherna	
  finns	
  i	
  två	
  olika	
  utgåvor.	
  De	
  äldre	
  
planscherna	
  har	
  båda	
  titeln	
  "Romerska	
  regentlängden	
  
porträttgalleri",	
  medan	
  de	
  yngre	
  två	
  planscherna	
  (se	
  nästa	
  utrop)	
  
har	
  samma	
  titel,	
  men	
  med	
  adderade	
  romerska	
  nr	
  "I"	
  och	
  "II".	
  
	
  

100	
  

120	
   deLaval,	
  G.	
  	
   Regentlängd	
  över	
  de	
  romerska	
  kejsarna.	
  Text	
  +	
  de	
  yngre	
  två	
  
planscherna.	
  Planscherna	
  finns	
  i	
  två	
  olika	
  utgåvor.	
  De	
  äldre	
  
planscherna	
  (se	
  föregående	
  utrop)	
  har	
  båda	
  titeln	
  "Romerska	
  
regentlängden	
  porträttgalleri",	
  medan	
  de	
  yngre	
  två	
  planscherna	
  
har	
  samma	
  titel,	
  men	
  med	
  adderade	
  romerska	
  nr	
  "I"	
  och	
  "II".	
  
	
  

100	
  

121	
   KMK	
  och	
  
SNF.	
  	
  

Svenska	
  Mynt.	
  En	
  bildserie.	
  Texthäfte	
  plus	
  20	
  diabilder.	
   20	
  

122	
   Westerlund,	
  
A.F.	
  	
  

Beskrifning	
  af	
  Fredrik	
  I:stes	
  Kopparmynt	
  i	
  A.F.	
  Westerlunds	
  
Myntsamling,	
  af	
  A.F.	
  Westerlund.	
  Handskriven	
  förteckning.	
  
	
  

500	
  

123	
   	
   Anonym	
  förteckning	
  över	
  svensk	
  myntsamling.	
  Tre	
  små	
  häften	
  
med	
  text	
  i	
  blyerts.	
  Titlar	
  "Myntsamling",	
  "1",	
  och	
  "2".	
  
	
  

100	
  

124	
   	
   Bunt	
  "Sandiniania",	
  d.v.s.	
  dokument	
  rörande	
  Henry	
  Sandins	
  
myntsamling.	
  
	
  

50	
  

125	
   	
   Bunt	
  "Svenssoniania",	
  d.v.s.	
  dokument	
  rörande	
  de	
  två	
  
Svenssonauktionerna	
  i	
  Hirsch	
  Mynthandels	
  regi.	
  Inspektera!	
  
	
  

200	
  

126	
   	
   Bunt	
  med	
  brevväxling	
  mm.	
  mellan	
  Erik	
  Persson	
  och	
  John	
  
Pedersen.	
  
	
  

50	
  

127	
   	
   Bunt	
  äldre	
  myntavbildningar	
  på	
  lumppapper.	
  Tilltalande.	
  
Inspektera!	
  
	
  

20	
  



128	
   	
   Fotokopior	
  på	
  "Utländska	
  mynt.	
  Svenska	
  polletter	
  och	
  
spelpenningar.	
  Plåtmynt"	
  i	
  Västerås	
  Läroverks	
  Bibliotek.	
  Samt	
  
ytterligare	
  några	
  fotokopior	
  i	
  samma	
  ämne.	
  
	
  

100	
  

129	
   	
   Fyndkasse	
  med	
  diverse	
  böcker.	
  Inspektera!	
  
	
  

50	
  

130	
   	
   Förteckning	
  över	
  Ing.	
  Hammarlunds	
  samling	
  av	
  svenska	
  
medeltidsmynt.	
  Illustrerad	
  handskriven	
  katalog	
  sammanställd	
  av	
  
Anders	
  Frösell.	
  Medföljer	
  även	
  ett	
  brev	
  från	
  Hammarlunds	
  son,	
  
KG	
  Hammarlund,	
  till	
  AF.	
  
	
  

300	
  

131	
   	
   Klippbok	
  med	
  tidningsklipp	
  av	
  numismatiskt	
  intresse.	
  Samt	
  en	
  del	
  
lösa	
  klipp,	
  mm.	
  	
  
	
  

10	
  

132	
   	
   Lot	
  med	
  diverse	
  utländska	
  sedlar,	
  mm.	
  
	
  

10	
  

133	
   	
   Lot	
  med	
  sex	
  bankböcker,	
  alla	
  tillhöriga	
  medlemmar	
  i	
  den	
  adliga	
  
släkten	
  Sparre!	
  Samtliga	
  påbörjade	
  1846-­‐1847.	
  	
  
	
  

100	
  

134	
   	
   Nio	
  diverse	
  polletter	
  mm.	
   10	
  
135	
   	
   Pärm	
  med	
  diverse	
  "Fröselliania".	
  Ryggtitel	
  "Diverse	
  Numismatik".	
  

Inspektera!	
  
20	
  

136	
   	
   Pärm	
  med	
  omfattande	
  brevväxling	
  mellan	
  Tage	
  R	
  Peterson	
  och	
  
mynthandlare	
  som	
  Palmlund,	
  Glück,	
  Pedersen,	
  Hesselblad,	
  m.	
  fl.	
  
	
  

100	
  

137	
   	
   Ark	
  med	
  sedelpapper	
  till	
  10	
  Rd	
  Rm	
  1856/63,	
  Mälarprovinsernas	
  
Enskilda	
  bank.	
  
	
  

10	
  

138	
   	
   Två	
  äldre	
  plånböcker,	
  bl.a.	
  en	
  tygplånbok	
  för	
  "Amerikafarare",	
  
med	
  reklam	
  för	
  Scandinavian-­‐American	
  Line.	
  
	
  

10	
  

139	
   	
   Äldre	
  bankbok	
  Stockholms	
  stads	
  sparbank	
  nr	
  200283,	
  med	
  
noteringar	
  1883-­‐1933;	
  samt	
  äldre	
  förteckning	
  över	
  ett	
  sterbhus	
  
skulder	
  under	
  första	
  halvan	
  av	
  1800-­‐talet;	
  samt	
  checkhäfte	
  från	
  
The	
  Merchants	
  bank	
  of	
  Canada.	
  Noteringar	
  i	
  den	
  sistnämnda	
  från	
  
1915-­‐16.	
  

20	
  

	
  


